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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VISEU 2016 17/Época de

Em reunião do Conselho de Disciplina de 08/03/2017 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
cujas penas se cumprirão a contar das datas indicadas ou após o transito em julgado das respectivas decisões.

COMUNICADO OFICIAL Nº 25 MAPA DE CASTIGOS  

FUTEBOL 11

Clube Quantidade Pena DataJogo Artº.

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

    25.00 Eur
     10

      1

      2

      1

      2

      1

      1

      1

    75.00 Eur
    25.00 Eur

     10
      1

      1

    25.00 Eur
     10
      1
      3
      1
      4

      1

      2

      2

039.02

058
058

038.02

039.01.b

038.02

039.01.b

038.02

038.02

038.02

072
059
059

038.02

038.02

058
058

038.02
040.01.b
038.02

040.01.b

038.02

039.01.b

039.01.b

666352

12181563
12181563

834334

958154

807854

781577

839549

802190

925591

46670
8110745
8110745
583151

994585

11984040
11984040
1104455
1104455
956115
956115

1101730

969541

984781

RICARDO ANDRE OLIVEIRA BARROS MARTINS

VASCO DANIEL CARDOSO ALMEIDA
VASCO DANIEL CARDOSO ALMEIDA

GUSTAVO COSTA TAVARES SEMEDO

THIAGO SOUSA OLIVEIRA

JOAO MIGUEL MARQUES PESSOA CABACAS

TIAGO FILIPE SEICEIRA DUARTE

BRUNO JOSE ALMEIDA ROCHA

JORGE GONCALO LOPES COSTA

PEDRO RAFAEL CARVALHO PEREIRA

AO CLUBE
JOSE ANTONIO P. OLIVEIRA
JOSE ANTONIO P. OLIVEIRA
JORGE ALFREDO FERREIRA NUNES

JOAO PEDRO SA PEREIRA

PAULO JORGE CARDOSO INACIO
PAULO JORGE CARDOSO INACIO
PEDRO MARTINS RODRIGUES
PEDRO MARTINS RODRIGUES
RUBEN EMANUEL FERNANDES RIBEIRO TAVARES
RUBEN EMANUEL FERNANDES RIBEIRO TAVARES

JOSE CARLOS MORAIS COSTA

FRANCISCO ALMEIDA FERNANDES

FRANCISCO GUILHERME GOMES LOPES

06/03/2017

08/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

08/03/2017
06/03/2017

05/03/2017

08/03/2017
05/03/2017
05/03/2017
05/03/2017
05/03/2017

05/03/2017

05/03/2017

05/03/2017

CASTIGOS APLICADOS

300.01.163.0

300.01.167.0

300.01.167.0

300.01.163.0

310.01.088.0

310.01.086.0

310.01.087.0

310.01.086.0

310.01.087.0

310.03.089.0

310.03.090.0

310.03.090.0

310.03.090.0

310.03.090.0

330.01.067.0

330.01.066.0

330.01.066.0

330.01.066.0

330.01.066.0

330.01.066.0

330.01.066.0

330.03.065.0

330.03.068.0

340.02.068.0

G DESP OLIVEIRA FRADES

SPORTING CLUBE LAMEGO

C REC FERREIRA AVES

NESPEREIRA FUT CLUBE

GRUPO DESP CAMPIA

GRUPO DESP PARADA

UNIAO DESP VILAMAIORENSE

A REC CULT SEZURENSE

SPORT LISBOA NELAS

 A REC DESP VILA CHA SA

C DESP R MOIMENTA BEIRA

SPORT CLUBE  PAIVENSE

SPORT C PENALVA CASTELO

ESTRELA MONDEGO FUT C

VISEU UNITED F C

 0693.0

 1074.0

 1630.0

 1623.0

 1955.0

 2230.0

 2790.0

 3665.0

 1032.0

 4667.0

 0320.0

 2121.0

 0996.0

 2785.0

 5694.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

J

D

D

J

J

J

J

J

J

J

C

D

D

J

J

D

D

J

J

J

J

J

J

J

CAMPEONATO DISTRITAL SENIORES DIV. HONRA MASC.- F11  DIVISAO HONRA

CAMPEONATO DISTRITAL SENIORES 1ª DIVISAO MASC.- F11  NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL SENIORES 1ª DIVISAO MASC.- F11  SUL

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "A" MASC.- F11  NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "A" MASC.- F11  SUL

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "B" MASC.- F11  CENTRO
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FUTEBOL 7

FUTSAL

Clube

Clube

Quantidade

Quantidade

Pena

Pena

Data

Data

Jogo

Jogo

Artº.

Artº.

MULTA

MULTA
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

     5.00 Eur

    25.00 Eur
    25.00 Eur

     10

    25.00 Eur

    50.00 Eur

    50.00 Eur

     5.00 Eur

      2

      1

      1

      1

    35.00 Eur
     15

    25.00 Eur
     10

086

072
058
058

072

085

085

086

040.01.a

039.02.a

039.02.a

038.02

058
058

058
058

02620

56940
09460510
09460510

02620

49900

01200

03340

1081889

998655

956416

1019652

12602868
12602868

12087670
12087670

AO CLUBE

AO CLUBE
AMANDIO JOSE AMARAL SOEIRO MARINHO
AMANDIO JOSE AMARAL SOEIRO MARINHO

AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE

FABIO LUIS CONCEICAO RIBEIRO

FABIO GABRIEL ANDRADE CAETANO

PAULO JORGE CARDOSO MARTINHO

TIAGO FILIPE TEIXEIRA GONCALVES

ALBERTO MIGUEL CARDOSO ANDRADE
ALBERTO MIGUEL CARDOSO ANDRADE

PAULO JORGE GARCIA CRISOSTIMO
PAULO JORGE GARCIA CRISOSTIMO

08/03/2017

05/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

05/03/2017

08/03/2017

08/03/2017

CASTIGOS APLICADOS

CASTIGOS APLICADOS

O Conselho de Disciplina

700.60.085.0

700.61.085.0

700.61.085.0

700.61.085.0

720.60.066.0

720.61.067.0

730.61.068.0

730.62.066.0

500.01.068.0

510.01.070.0

510.01.071.0

520.01.069.0

530.01.053.0

530.01.053.0

530.01.054.0

530.01.054.0

CLUBE DESP CINFAES

VISEU UNITED F C

CLUBE DESP CINFAES

DINAMO CLUBE ESTAÇÃO

A OS VOUZELENSES

C FUT CARREGAL SAL

A INTER FUTSAL TAROUCA

PEDRELES BEIRA DÃO CLUBE

ABC NELAS

A UNIDOS ESTAÇÃO

SPORTING CLUBE LAMEGO

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

 0262.0

 5694.0

 0262.0

 4990.0

 0120.0

 0334.0

 5207.0

 1513.0

 3663.0

 4354.0

 1074.0

 4351.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

C

C

D

D

C

C

C

C

J

J

J

J

D

D

D

D

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "D" SUB13 - F7  ZONA NORTE S13

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "D" SUB13 - F7  ZONA CENTRO S13

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "E" SUB11 - F7  ZONA NORTE S11

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "E" SUB11 - F7  ZONA CENTRO S11

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "E" SUB10 - F7  ZONA CENTRO S10

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "E" SUB10 - F7  ZONA SUL S10

CAMPEONATO DISTRITAL SENIORES DIVISAO HONRA MASC. - FUTSAL  DIVISAO HONRA

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "A" MASC.- FUTSAL  JUN "A"

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "B" MASC.- FUTSAL  JUN "B"

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "C" MASC.- FUTSAL  JUN "C"


